



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

18-19 Aralık 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



“Namazla Diriliş Konferansı” düzenlendi

Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Gençlik Kolları tarafından İlahiyatçı Yazar Ahmet Bulut'un katılımıyla “Namazla Diriliş Konferansı” düzenlendi.

 Haber Merkezi

İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, akademisyenler ve öğrencilerin katıldığı konferansın açılış konuşmasını Tekirdağ İl Müftü Vekili Yusuf Bektaş gerçekleştirdi.

Ardından Yazar Bulut yaptığı konuşmasında, “Namazın hayatın bizzat kendisi olup, terkine hiçbir şekilde müsaade edilmediğini, Hz. Peygamber (sav)’in hayatında namazın önemli bir yer olduğunu ifade ederek, Allah (c.c.) ile bağlantı kurulacak en güzel ibadettir. Namaz, şükürün

bir sebebi ve cennete ulaşmanın en kestirme, en kolay yoludur. Fakat Müslümanlar bu ibadete çok uzak kaldılar. Bizler namazı işlerimizin arasına sıkıştırıyoruz hâlbuki namazı esas alıp işlerimizi namaza göre ayarlamalıyız. Bunun çözümü anne babaların evlatlarına Allah’ı sevdirmelerini, Allah’ı onlara doğru bir şekilde anlatmalarından geçmektedir.” dedi.

Konferansın sonunda Filistin’e destek olmak amacıyla katılımcılardan 30 kişiye çekilişle Kudüs Kumbarası hediye edildi.





VİZYONDAKİLER



HEP OTUZ ÜÇ YAŞINDA

13 Aralık 2024 | 1s 49dk | Belgesel, Dram
Ansiklopediler, medeniyetlerin amel defteridir...
"Hep Otuz Üç Yaşında", Türkiye Cumhuriyet tarihinin kolektif bir hafızayla hayata geçirilmiş kültür hareketlerinden birisinin 33 yıla yayılan çarpıcı hikayesini beyaz perdeye taşıyor.
KONUSU: Niyaz, İlahiyat fakültesini bitiren genç bir akademisyendir. Onun yol, üniversitede altmışlı yaşlarda bir hoca olan Ekmel ile [Türkiye Diyanet Vakfı](#) İslam Ansiklopedisi'nde kesilir. >>>Ferhat Yüksel



Türkiye Diyanet Vakfı, 62 yetim çocuğu sevindirdi



Türkiye Diyanet Vakfınca (TDV), Kahramanmaraş'ta "Kış Bayramı Projesi" kapsamında 62 yetim çocuğa kıyafet desteğinde bulunuldu.

Kentte bir alışveriş merkezindeki mağazada bir araya gelen TDV yetkilileri ve gönüllüleri, burada kışlık kıyafetleri isteklerine göre seçen çocuklara yardımcı oldu. İl Müftü Yardımcısı Songül Haktan, gazetecilere, yetimleri giydirip yüzlerini güldürmek için bir araya geldiklerini söyledi. TDV tarafından hayata geçirilen "Kış Bayramı Projesi" kapsamında 20 ilde 1500 yetim çocuğa ulaşıldığını anlatan Haktan, şöyle konuştu: "Türkiye

Diyanet Vakfının 'Kış Bayramı Projesi' ve Müftülüğümüzün 'Unutursan Yetim Kalır' projesi kapsamında 62 yetimimizin kışlık ihtiyaçlarını karşıladık. Şimdi de yetim çocuklarımızla müftülük hizmet binamızda bir araya geldik ve onlar için ufak konser etkinliği oldu. Gönüllülerimiz, kadın ve gençlik kollarımızla bu tarz etkinliklerimizi her zaman devam ettireceğiz. Yetimlerimizin yüzlerini güldürmeye çalışıyoruz. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımız ve yetim çocuklarımızın yüzlerini güldürmek için gayretimiz devam edecek." Kıyafet dağıtım etkinliğinin ardından rap sanatçısı Resul Aydemir, yetim çocuklara bazı parçalarını seslendirdi. Aydemir, çocuklara "Süpermen ve Spiderman" gibi yabancı karakterler yerine Seyit Onbaşı, Fatih Sultan Mehmet, Harezmi, İbn-i Sina ve El Cezeri gibi kahramanları örnek almalarını tavsiye etti. ■ AA





Türkiye Diyanet Vakfı, Kahramanmaraş'ta 62 yetim çocuğu sevindirdi

Türkiye Diyanet Vakfınca (TDV), Kahramanmaraş'ta "Kış Bayramı Projesi" kapsamında 62 yetim çocuğa kıyafet desteğinde bulunuldu.

Kente bir alışveriş merkezindeki mağazada bir araya gelen TDV yetkilileri ve gönüllüleri, burada kışlık kıyafetleri isteklerine göre seçen çocuklara yardımcı oldu. İl Müftü Yardımcısı Songül Haktan, gazetecilere, yetimleri giydirip yüzlerini güldürmek için bir araya geldiklerini söyledi. TDV tarafından hayata geçirilen "Kış Bayramı Projesi" kapsamında 20 ilde 1500 yetim çocuğa ulaşıldığını anlatan Haktan, şöyle konuştu: "Türkiye Diyanet Vakfının 'Kış Bayramı Projesi' ve Müftülüğümüzün 'Unutursan Yetim Kalır' projemiz kapsamında 62 yetimimizin kışlık ihtiyaçlarını karşıladık. Şimdi de yetim çocuklarımızla müftülük hizmet binamızda bir araya geldik ve onlar için ufak konser etkinliği oldu. Gönüllülerimiz, kadın ve gençlik kollarımızla bu tarz etkinliklerimizi her zaman devam ettireceğiz. Yetimlerimizin yüzlerini güldürmeye çalışıyoruz. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımız ve yetim çocuklarımızın yüzlerini güldürmek için gayretimiz devam edecek." Kıyafet dağıtım etkinliğinin ardından rap sanatçısı Resul Aydemir, yetim çocuklara bazı parçalarını seslendirdi. Aydemir, çocuklara "Süpermen ve Spiderman" gibi yabancı karakterler yerine Seyit Onbaşı, Fatih Sultan Mehmet, Harezmi, İbn-i Sina ve El Cezeri gibi kahramanları örnek almalarnı tavsiye etti. AA

tülüğümüzün 'Unutursan Yetim Kalır' projemiz kapsamında 62 yetimimizin kışlık ihtiyaçlarını karşıladık. Şimdi de yetim çocuklarımızla müftülük hizmet binamızda bir araya geldik ve onlar için ufak konser etkinliği oldu. Gönüllülerimiz, kadın ve gençlik kollarımızla bu tarz etkinliklerimizi her zaman devam ettireceğiz. Yetimlerimizin yüzlerini güldürmeye çalışıyoruz. İhtiyaç sahibi vatandaşlarımız ve yetim çocuklarımızın yüzlerini güldürmek için gayretimiz devam edecek." Kıyafet dağıtım etkinliğinin ardından rap sanatçısı Resul Aydemir, yetim çocuklara bazı parçalarını seslendirdi. Aydemir, çocuklara "Süpermen ve Spiderman" gibi yabancı karakterler yerine Seyit Onbaşı, Fatih Sultan Mehmet, Harezmi, İbn-i Sina ve El Cezeri gibi kahramanları örnek almalarnı tavsiye etti. AA





Diyabet'ten TDV Kastamonu Yurdu'na ziyaret



Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti II. Başkanı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Kastamonu İl Müftüsü Bekir Derin ile birlikte **Türkiye Diya-**

net Vakfı Kastamonu Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret etti.

Bu yıl açılışı yapılan ve yeni binasında hizmet vermeye devam eden yurt hakkında yurt

yönetimi tarafından genel bilgilendirmeler yapıldı. Ziyaret sırasında gerçekleştirilen eğitim faaliyetleri ile ilgili istişarelerde de bulunuldu.

Yurt ziyaretinin, eğitim ve

barınma hizmetlerinin geliştirilmesi adına önemli değerlendirmelere vesile olduğu belirtilirken, yapılan görüşmelerin ardından ziyaret sona erdi. **(Ertuğrul Gözlemeci)**



“Hediyem Kur'an Olsun” projesi kapsamında öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edildi



■ Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yürütülen “Hediyem Kur'an Olsun” projesi kapsamında Tavşanlı Borsa İstanbul Anadolu Lisesi'nde anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi... ►►7'de



“Hediyem Kur'an Olsun” projesi kapsamında öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edildi

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yürütülen “Hediyem Kur'an Olsun” projesi kapsamında Tavşanlı Borsa İstanbul Anadolu Lisesi'nde anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi.



Programı İlçe Müftüsü Mevlüt Hakan Asan ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Raşit Refik Küçükkağncı katıldı. Etkinlikte, seçmeli ders olarak Kur'an-ı Kerim'i tercih eden öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye edildi. Proje, öğrencilere dini değerleri daha iyi öğrenme ve anlamalarına katkı sağlarken, Kur'an-ı Kerim'in toplumun her kesimine ulaşmasını amaçlıyor.

Yetkililer, projeye destek verenlere teşekkür ederken, bu tür faaliyetlerin önemine vurgu yaptı. Program, öğrencilerin mutluluğu ve memnuniyetiyle son buldu. İHA



Çocuklar 'Bayram' Edecek

Ordu İl Müftülüğü öncülüğündeki "Kış Bayramı" projesi kapsamında ihtiyaç sahibi çocuklara bot ve mont dağıtılacak.

Ordu İl Müftülüğü,
Türkiye Diyanet
Vakfi Ordu Şubesi,
TDV Ordu Kadın Kolları ve
gönüllülerinin öncülüğünde

yürütülen "Kış Bayramı" Projesi, soğuk kış günlerinde bot ve mont ihtiyacı olan çocuklara yardım eli uzatıyor.

"Kış Projesi" kapsamında toplamda 600 bot ve 800 mont çocuklarla buluşacak.

Haber merkezi





Cami imamının Kudüs'ü anlatan eserleri akademisyenlerin yorumuyla kitaplaştırdı

SAMSUN (AA) - İstanbul, Beşiktaş Barbaros Cami İmam Hatibi Muhammed Hamdi Kasapoğlu tarafından yapılan "Vahyin Mübarek Kıldığı Özgür Belde Kudüs" adlı ebru, resim, minyatür ve hat çalışmalarından oluşan 36 eser için akademisyenler tarafından makale kaleme alındı. Çoğunluğu tarihçi ve ilahiyatçı akademisyenlerden oluşan 26 profesör ve doçent, eserleri dini ve tarihi açıdan yorumladı.

İstanbul'un Beşiktaş ilçesindeki Barbaros Cami İmam Hatibi, sanatçı Muhammed Hamdi Kasapoğlu, AA muhabirine, 2018'de başladığı ve 5,5 yıl süren çalışmasında Kudüs'ün kutsiyetini anlatmak istediğini söyledi. Kasapoğlu, koleksiyonda Müslümanların harem olarak bilinen ve Kur'an-ı Kerim'de yer alan Kudüs'ün yıllardır İsrail tarafından işgal altında olduğunu anlatarak, şöyle devam etti: "İnsanlığın bugün Gazze'de

ve Filistin topraklarında eşi benzeri görülmemiş bir zulme ve vahşete sahne olduğunu görüyoruz. Bütün bu acıları eserlerimizde anlatmaya gayret ettik. O ilahi metinlerden yola çıkarak Miraç hadisesi, Selahaddin Eyyubi'nin Kudüs'ü fethedişini, Hz. Ömer'in Kudüs'e girişi ve orada bir hürriyet beldesi inşasını, canını bu davaya feda etmiş Rachel Corrie'yi, Hamas'ın kurucusu Şeyh Ahmed Yasin, Sultan Abdülhamid Han ve orada gerçekleştirdiği büyük mücadeleleri gibi birçok konuyu bu eserlerde ele aldık. Adeta bir Kudüs yolculuğu yapmaya gayret ettik."

Eserlerinde farklı teknikleri bir araya getirdiğini aktaran Kasapoğlu, "Eserlerimizde zeminde temel ebru tekniğini kullandık. Üzerine minyatür ve hat sanatını da kullandığımız çalışmalar oldu. Bir kısmında da resim tekniğini de kullandık. Böylelikle birçok

sanat bir araya gelerek bu mesajın taşınmasına vesile olan sanat eserlerini oluşturdu." diye konuştu. Yaklaşık 5,5 yıl süren bir çalışma sonucu tamamladığı eserlerinin 7'sini kendisinin, 3'ünü gazetecilerin yorumladığını, 26 akademisyenin de makaleler yazdığını belirten Kasapoğlu, yapılan tefsirlerin **Diyanet Vakfı** Yayınları tarafından bir kitapta toplandığını, gelecek günlerde okurlarla buluşturulacağını bildirdi. Bu çalışmadan dolayı gurur duyduğunu dile getiren Kasapoğlu, "Her bir esere bir akademisyen profesör ve doçent hocalarımızdan aldığımız akademik makaleler eserlerimizi tefsir eder bir halde 36 bölümden oluşan bir editoryal çalışmaya dönüştü. 'Vahyin Mübarek Kıldığı Özgür Belde Kudüs' ismini taşıyor. Bu editoryal çalışmanın son 7 bölümünü de yazmak bize nasip oldu." ifadelerini kullandı.



Cami imamının Kudüs'ü anlatan eserleri akademisyen yorumuyla kitap haline getirildi

SAMSUN (AA) - İstanbul, Beşiktaş Barbaros Cami İmam Hatibi Muhammed Hamdi Kasapoğlu tarafından yapılan "Vahyin Mübarek Kıldığı Özgür Belde Kudüs" adlı ebru, resim, minyatür ve hat çalışmalarından oluşan 36 eser için akademisyenler tarafından makale kaleme alındı. Çoğunluğu tarihçi ve ilahiyatçı akademisyenlerden oluşan 26 profesör ve doçent, eserleri dini ve tarihi açıdan yorumladı. İstanbul'un Beşiktaş ilçesindeki Barbaros Cami İmam Hatibi, sanatçı Muhammed Hamdi Kasapoğlu, AA muhabirine, 2018'de başladığı ve 5,5 yıl süren çalışmasında Kudüs'ün kutsiyetini anlatmak istediğini söyledi. Kasapoğlu, koleksiyonda Müslümanların haremî olarak bilinen ve Kur'an-ı Kerim'de yer alan Kudüs'ün yıllardır İsrail tarafından işgal altında olduğunu anlatarak, şöyle devam etti: "İnsanlığın bugün Gazze'de ve Filistin topraklarında eşi benzeri görülmemiş bir zulme ve vahşete sahne olduğunu görüyoruz. Bütün bu acıları eserlerimizde anlatmaya gayret ettik. O ilahi metinlerden yola çıkarak Miraç hadisesi, Selahaddin Eyyubi'nin Kudüs'ü fethedişini, Hz. Ömer'in Kudüs'e girişi ve orada bir hürriyet beldesi inşasını, canını bu davaya feda etmiş Rachel Corrie'yi, Hamas'ın kurucusu Şeyh Ahmed Yasin,

Sultan Abdülhamid Han ve orada gerçekleştirdiği büyük mücadeleleri gibi birçok konuyu bu eserlerde ele aldık. Adeta bir Kudüs yolculuğu yapmaya gayret ettik."

Eserlerinde farklı teknikleri bir araya getirdiğini aktaran Kasapoğlu, "Eserlerimizde zeminde temel ebru tekniğini kullandık. Üzerine minyatür ve hat sanatını da kullandığımız çalışmalar oldu. Bir kısmında da resim tekniğini de kullandık. Böylelikle birçok sanat bir araya gelerek bu mesajın taşınmasına vesile olan sanat eserlerini oluşturdu." diye konuştu. Yaklaşık 5,5 yıl süren bir çalışma sonucu tamamladığı eserlerinin 7'sini kendisinin, 3'ünü gazetecilerin yorumladığını, 26 akademisyenin de makaleler yazdığını belirten Kasapoğlu, yapılan

tefsirlerin **Diyanet Vakfı** Yayınları tarafından bir kitapta toplandığını, gelecek günlerde okurlarla buluşturulacağını bildirdi.

Bu çalışmadan dolayı gurur duyduğunu dile getiren Kasapoğlu, "Her bir esere bir akademisyen profesör ve doçent hocalarımızdan aldığımız akademik makaleler eserlerimizi tefsir eder bir halde 36 bölümden oluşan bir editoryal çalışmaya dönüştü. 'Vahyin Mübarek Kıldığı Özgür Belde Kudüs' ismini taşıyor. Bu editoryal çalışmanın son 7 bölümünü de yazmak bize nasip oldu." ifadelerini kullandı. Kasapoğlu, çalışmasında Kudüs'ün güzelliklerini yansıtmak, kutsiyetini anlatmak ve 100 yıllık işgale ve acıya tercüman olmak istediğini vurgulayarak, şöyle devam etti:

"Kudüs bitmeyen bir sevda, devamlı mücadele gerektiren bir yer. Bu hikayeler kaybolmasın, eserlerimiz mesaj taşımaya devam etsin diye kalıcı hale getirmek istedik. Eserlerin kendi hikayesi var ama Kudüs'ü anlatan güçlü kalem bu eserlere eşlik etsin istedik. Kudüs davası uğruna makaleler yazmış, Kudüs'ü anlatmış, bunu kendine dava edinmiş akademisyenlerimize müracaat ettik. Onlar da her bir eserimize uygun şekilde makale hazırladı. Böylelikle bu yolculuk başladı."





Müftülüklerden işletmelere ziyaret



Misafiriniz Var Projesi kapsamında ziyaretler devam ediyor. Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Panel Raf, Ceylan Boya ve Hırdavat, Selam Kırtasiye, Karaöz Etliiekmek, İmamoğlu Su Motorları, Turalp Makina, Şahin Ticaret Odun ve Kömür Deposu, Eren Av Spor, Tarihi Maraş Kelle Paça, Akdemir Otomat,

Doğanay Mobilya, Atm Mobilya Dekorasyon, Lanse Tarım, Koçyiğit Yol Yardım, Şen Döner, Hadimli Kasap Dayım, Köy Pazarı Market, Çiçek Turizm, Tiritçi Hacı Mustafa, Promotto Endüstriyel Temizlik Ürünleri, Büsan Sanayici ve İşadamları Derneği, Gökyer Plastik, Ekicifen Makina, Modeks Mobilya Dekorasyon ve Ahşap, Yılçay Kündekari, Kılınçoğlu Pen, İkonyum Ahşap Tasarım vs. ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar, yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verildi. •HABER MERKEZİ



Türkiye Diyanet Vakfı Espiye Şubesi'nden hasta ve engellilere ziyaret



FİKRET BIYIK

Türkiye Diyanet Vakfı

Espiye Şubesi hasta, yaşlı ve engellileri evlerinde ziyaret etti. Türkiye Diyanet Vakfı Espiye Şubesi Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın, Yönetim Kurulu Üyesi Nejla Özoğul, Atike Akgün ile birlikte engelli, hasta ve yaşlıları evlerinde ziyaret ederek, çeşitli hediyeler verdiler.

Türkiye Diyanet Vakfı

(TDV) Espiye Şubesi Başkanı Bahar Küçükaydın, yaşlı,

engelli ve hastalara dua ederek çeşitli hediyeler ikram ediyoruz. Büyüklerimizi, engellilerimizi ve yaşlılarımızı ziyaret ederek dualarını alıyoruz. Bu tür ziyaretimiz devam edecektir" dedi.

Engelli, yaşlı ve hastalara "geçmiş olsun" dileklerini ileten Küçükaydın, hastalara, engellilere ve yaşlılara moral vermeyi, yanlarında olduklarını, yalnız olmadıklarını hissettirmeyi amaçladıklarını kaydetti.



HATIRA ORMANI OLUŞTURULDU

**Gaziantep'te 6
Şubat 2023'te
Kahramanmaraş
merkezli depremlerde
vefat eden
vatandaşların anısına
yüzlerce fidan
toprakla buluşturuldu.
Etkinliğe katılan
depremzede
vatandaşlar
duygu dolu
anlar yaşadı. ● 7'DE**



HATIRA ORMANI OLUŞTURULDU

Gaziantep'te 6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli depremlerde vefat eden vatandaşların anısına yüzlerce fidan toprakla buluşturuldu. Etkinliğe katılan depremzede vatandaşlar duygu dolu anlar yaşadı.



Gaziantep'te, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** ve Gaziantep İl Müftülüğü iş birliğinde yürütülen "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında, 6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli depremlerde vefat eden vatandaşların anısına yüzlerce fidan toprakla buluşturuldu. Gaziantep Üniversitesi içerisinde yer alan ormanlık alanda yüzlerce fidanın toprakla buluşturulduğu etkinliğe, depremlerde yakınlarını

kaybedenler de katıldı. Etkinliğe katılan depremzede vatandaşlar duygu dolu anlar yaşadı.

Depremzede vatandaşlar duygu dolu anlar yaşadı

Fidan dikim etkinliğine katılan depremzede İbrahim Karapirli, depremde biri 11, diğeri 12 yaşında olan Erdem ve Enes isimli iki çocuğunu kaybettiğini söyledi. Duygu dolu cümlelerle

deprem anını anlatan Karapirli, "Bugün **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenlerin anısına gerçekleştirilen fidan dikim etkinliğine katıldık. Depremde 11 ve 12 yaşındaki Enes ve Erdem isimli çocuklarımızı kaybettik. Büyük oğlum depremin 38'inci saatine kadar yaşıyordu. Bizi çıkarmaya çalıştıklarında hayatını kaybetti. Küçük oğlumun ise deprem anında

hayatını kaybettiğini düşünüyoruz. 40 saat boyunca enkaz altında kaldık. Oğlumun yakarışlarına cevap verememek, yardım edememek bizi kahretti. Aynı zamanda biz de acı çektik. Çok kötüydü. Allah bir daha ülkemize depremler yaşatmasın. Bu acı ömrümüzün sonuna kadar bizimle gelecek. Eşim depremde kolunu kaybetti. Benim de sağ ayağım engelli kaldı. Halen tedavi görmekteyiz. Bugün bizim için güzel bir gündü. Emegi geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi. Depremde vefat eden şehitlere vefa göstermek için yapılan fidan dikim etkinliğinin depremzede aileleri mutlu ettiğini belirten Pınar Karapirli de, "Hem çok hüznü hem de çok mutluyuz. İki duyguyu da bir arada yaşıyoruz. Çocuklarımızın hatıralarının yaşatılması çok güzel oldu. Bu ağaçlar inşaallah sonsuza kadar yaşayacak. Çocuklarımızın anısına

bizim için de bir hatıra olacaktır" ifadelerini kullandı. Fidan dikimi ile ilgili bilgi veren Gaziantep İl Müftü Yardımcısı Nazife Sağlamoğlu da, "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak '1 İyilik 1 Fidan' projesi kapsamında 6 Şubat depremlerinde Gaziantep'te vefat eden şehitlerimizin anısına fidan dikimi etkinliği yaptık. Hem şehitlerimizi unutmamak hem de unutturmama adına gönüllülerimiz, gençlik ekibimiz ve **Türkiye Diyanet Vakfı** çalışanları ile birlikte şehitlerimizin anısına fidan dikimi etkinliği gerçekleştirdik. Rabbim onlara rahmetiyle muamele etsin. Fidan dikimi etkinliğine depremde yakınlarını kaybedenlerin aileleri de katıldı. Etkinlikte duygu dolu anlar yaşandı. Rabbim memleketimize ve ülkemize bir daha böyle acılar göstermesin. Ektiğimiz fidanlarda boy salsın" diye konuştu. **IHA**



DEPREM ŞEHİTLERİ ANISINA HATIRA ORMANI



Gaziantep'te, **Türkiye Diyanet Vak-
fi (TDV)** ve Gaziantep İl Müftülüğü iş
birliğinde yürütülen "1 İyilik 1 Fidan"
projesi kapsamında, 6 Şubat 2023'te
Kahramanmaraş merkezli depremlerde
vefat eden vatandaşların anısına
yüzlerce fidan toprakla buluşturuldu.

HABERİ SAYFA 2'DE

DEPREM ŞEHİTLERİ ANISINA HATIRA ORMANI

GAZİANTEP'TE 6 ŞUBAT 2023'TE KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ DEPREMLERDE VEFAT EDEN VATANDAŞLARIN ANISINA YÜZLERCE FIDAN TOPRAKLA BULUŞTURULDU. ETKİNLİĞE KATILAN DEPREMZEDE VATANDAŞLAR DUYGU DOLU ANLAR YAŞADI.



Gaziantep'te, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** ve Gaziantep İl Müftülüğü iş birliğinde yürütülen "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında, 6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli depremlerde vefat eden vatandaşların anısına yüzlerce fidan toprakla buluşturuldu. Gaziantep Üniversitesi içerisinde yer alan ormanlık alanda yüzlerce fidanın toprakla buluşturulduğu etkinliğe, depremlerde yakınlarını kaybedenler de katıldı. Etkinliğe katılan deprezmede vatandaşlar duygu dolu anlar yaşadı.

Fidan dikim etkinliğine katılan deprezmede İbrahim Karapirli, depremde biri 11, diğeri 12 yaşında olan Erdem ve Enes isimli iki çocuğunu kaybettiğini söyledi. Duygu dolu cümlelerle deprem anını anlatan Karapirli, "Bugün **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenlerin anısına gerçekleştirilen fidan dikim etkinliğine katıldık. Depremde 11 ve

12 yaşındaki Enes ve Erdem isimli çocuklarımızı kaybettik. Büyük oğlum depremin 38'inci saatine kadar yaşıyordu. Bizi çıkarmaya çalıştıklarında hayatını kaybetti. Küçük oğlumun ise deprem anında hayatını kaybettiğini düşünüyoruz. 40 saat boyunca enkaz altında kaldık. Oğlumun yakarışlarına cevap verememek, yardım edememek bizi kahretti. Aynı zamanda biz de acı çektik. Çok kötüydü. Allah bir daha ülkemize depremler yaşatmasın. Bu acı ömrümüzün sonuna kadar bizimle gelecek. Eşim depremde kolunu kaybetti. Benim de sağ ayağım engelli kaldı. Halen tedavi görmekteyiz. Bugün bizim için güzel bir gündü. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi. Depremde vefat eden şehitlere vefa göstermek için yapılan fidan dikim etkinliğinin deprezmede aileleri mutlu ettiğini belirten Pınar Karapirli de, "Hem çok hüznü hem de çok mutluyuz. İki duygu da bir arada yaşıyoruz. Çocuklarımızın

hatıralarının yaşatılması çok güzel oldu. Bu ağaçlar inşallah sonsuza kadar yaşayacak. Çocuklarımızın anısına bizim için de bir hatıra olacaktır" ifadelerini kullandı.

Fidan dikimi ile ilgili bilgi veren Gaziantep İl Müftü Yardımcısı Nazife Sağlamoğlu da, "**Türkiye Diyanet Vakfı** olarak '1 İyilik 1 Fidan' projesi kapsamında 6 Şubat depremlerinde Gaziantep'te vefat eden şehitlerimizin anısına fidan dikimi etkinliği yaptık. Hem şehitlerimizi unutmamak hem de unutturmama adına gönüllülerimiz, gençlik ekibimiz ve **Türkiye Diyanet Vakfı** çalışanları ile birlikte şehitlerimizin anısına fidan dikimi etkinliği gerçekleştirdik. Rabbim onlara rahmetiyle muamele etsin. Fidan dikimi etkinliğine depremde yakınlarını kaybedenlerin aileleri de katıldı. Etkinlikte duygu doku anlar yaşandı. Rabbim memleketimize ve ülkemize bir daha böyle acılar göstermesin. Ektiğimiz fidanlarda boy salsın" diye konuştu.

TDV'den Hastalara Moral Ziyareti



Türkiye Diyanet Vakfı Espiye Şubesi hasta, yaşlı ve engellileri evlerinde ziyaret etti. **Türkiye Diyanet Vakfı** Espiye Şubesi Kadın Kolları Başkanı Bahar Küçükaydın, Yönetim Kurulu Üyesi, Atike Akgün ile birlikte engelli, hasta ve yaşlıları evlerinde ziyaret ederek, çeşitli hediyeler verdiler. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Espiye Şubesi Başkanı Bahar Küçükaydın, "Yaşlı, engelli ve hastalara dua ederek çeşitli hediyeler ikram ediyoruz. Büyüklerimizi, engellilerimizi ve yaşlılarımızı ziyaret ederek dualarını alıyoruz. Bu tür ziyaretimiz devam edecektir" dedi.



Deprem şehitlerinin anısına hatıra ormanı

Gaziantep'te 6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli depremlerde vefat eden vatandaşların anısına yüzlerce fidan toprakla buluşturuldu. Etkinliğe katılan depremzede vatandaşlar duygu dolu anlar yaşadı. Gaziantep'te, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Gaziantep İl Müftülüğü iş birliğinde yürütülen "1 İyilik 1 Fidan" projesi kapsamında, 6 Şubat

2023'te Kahramanmaraş merkezli depremlerde vefat eden vatandaşların anısına yüzlerce fidan toprakla buluşturuldu. Gaziantep Üniversitesi içerisinde yer alan ormanlık alanda yüzlerce fidanın toprakla buluşturulduğu etkinliğe, depremlerde yakınlarını kaybedenler de katıldı. Etkinliğe katılan depremzede vatandaşlar duygu dolu anlar yaşadı. ● İHA





Deprem şehitleri anısına **hatıra** **ormanı oluşturuldu**

■ Gaziantep'te 6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli depremlerde vefat eden vatandaşların anısına yüzlerce fidan toprakla buluşturuldu. Etkinliğe katılan depremzede vatandaşlar duygulu anlar yaşadı. **SAYFA 2'DE**

Deprem şehitleri anısına hatıra ormanı oluşturuldu

GAZİANTEP'TE, TÜRKİYE **DIYANET VAKFI** (TDV) VE GAZİANTEP İL MÜFTÜLÜĞÜ İŞ BİRLİĞİNDE YÜRÜTÜLEN "1 İYİLİK 1 FIDAN" PROJESİ KAPSAMINDA, 6 ŞUBAT 2023'TE KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ DEPREMLERDE VEFAT EDEN VATANDAŞLARIN ANISINA YÜZLERCE FIDAN TOPRAKLA BULUŞTURULDU

Gaziantep Üniversitesi içerisinde yer alan ormanlık alanda yüzlerce fidanın toprakla buluşturulduğu etkinliğe, depremlerde yakınlarını kaybedenler de katıldı. Etkinliğe katılan depremzede vatandaşlar duygu dolu anlar yaşadı.

DEPREMZEDE VATANDAŞLAR DUYGU DOLU ANLAR YAŞADI

Fidan dikim etkinliğine katılan dep-



remzede İbrahim Karapirli, depremde biri 11, diğeri 12 yaşında olan Erdem ve Enes isimli iki çocuğunu kaybettiğini söyledi. Duygu dolu cümlelerle deprem anını anlatan Karapirli, "Bugün Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybedenlerin anısına gerçekleştirilen fidan dikim etkinliğine katıldık. Depremde 11 ve 12 yaşındaki Enes ve Erdem isimli

çocuklarımızı kaybettik. Büyük oğlum depremin 38'inci saatine kadar yaşıyordu. Bizi çıkarmaya çalıştıklarında hayatını kaybetti. Küçük oğlumun ise deprem anında hayatını kaybettiğini düşünüyoruz. 40 saat boyunca enkaz altında kaldık. Oğlumun yakarışlarına cevap verememek, yardım edememek bizi kahretti. Aynı zamanda biz de acı çektik. Çok kötüydü. Allah bir daha ülkemize depremler yaşatmasın. Bu acı ömrümüzün sonuna kadar bizimle gelecek. Eşim depremde kolunu kaybetti. Benim de sağ ayağım engelli kaldı. Halen tedavi görmekteyiz. Bugün bizim için güzel bir gündü. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz" dedi.

Depremde vefat eden şehitlere vefa göstermek için yapılan fidan dikim etkinliğinin depremzede aileleri mutlu ettiğini belirten Pınar Karapirli de, "Hem çok hüzünlü hem de çok mutluyuz. İki duyguyu da bir arada yaşıyoruz. Çocuklarımızın hatıralarının yaşatılması çok güzel

oldu. Bu ağaçlar inşallah sonsuza kadar yaşayacak. Çocuklarımızın anısına bizim için de bir hatıra olacaktır" ifadelerini kullandı.

Fidan dikimi ile ilgili bilgi veren Gaziantep İl Müftü Yardımcısı Nazife Sağlamoğlu da, "Türkiye Diyanet Vakfı olarak '1 İyilik 1 Fidan' projesi kapsamında 6 Şubat depremlerinde Gaziantep'te vefat eden şehitlerimizin anısına fidan dikimi etkinliği yaptık. Hem şehitlerimizi unutmamak hem de unutturmama adına gönüllülerimiz, gençlik ekibimiz ve Türkiye Diyanet Vakfı çalışanları ile birlikte şehitlerimizin anısına fidan dikimi etkinliği gerçekleştirdik. Rabbim onlara rahmetiyle muamele etsin. Fidan dikimi etkinliğine depremde yakınlarını kaybedenlerin aileleri de katıldı. Etkinlikte duygu dolu anlar yaşandı. Rabbim memleketimize ve ülkemize bir daha böyle acılar göstermesin. Ektiğimiz fidanlarda boy salsın" diye konuştu.(İHA)





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı, 20 ilde 1500'den fazla yetimi sevindirdi

<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-kahramanmarasta-62-yetim-cocugu-sevindirdi>

<https://www.marasposta.com/tdv-62-yetim-cocugu-sevindirdi>

<https://www.marastanhaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-kahramanmarasta-62-yetim-cocugu-sevindirdi-75859h.htm>

Dersimi Seçiyorum Kur'anımı Alıyorum projesi kapsamında anlamlı hediyeler

<https://afyonsehir.com/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi/>

<https://dumlupinargazetesi.com/haber/22844516/kutahyada-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi>

<https://kayserigurhaber.com/haber/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-544086.html>

<https://kutahyabolgegazetesi.com/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi/>

<https://kutahyadanhaber.com/ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi/>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi>

<https://www.bursaburada.com/kutahya-da-hediyem-kur-an-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi/540789/>

<https://www.ehaber.tv.tr/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-227290-haberi>

<https://www.gazeterize.com/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi>

<https://www.haber16.com/kutahya-da-hediyem-kur-an-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi/1616847/>

<https://www.haberizma.com/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi/>

<https://www.haberizma.com/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-2/>

<https://www.habermanset.com.tr/kutahya/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-h1062303.html>

<https://www.iha.com.tr/kutahya-haberleri/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-161702473>

<https://www.karsmanset.com/haber/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-1342622.htm>

<https://www.kenthaber27.com/haber/kutahya-da-quot-hediyem-kur-an-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi-894738.html>

<https://www.medyagazete.com/haber/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-1072256>

<https://www.nethaber.com.tr/kutahya-da-hediyem-kur-an-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi/1265874/>

<https://www.malatyaguncel.com/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi-2676104h.htm>

<https://www.sondakikaon.com/kutahya-da--hediyem-kur-an-olsun--projesi-kapsaminda-ogrencilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi/183040/>

<https://www.turkhaber.com/haber/kutahya-da-quot-hediyem-kur-an-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi-1057168.html>

<https://www.turkiyeburada.net/kutahya-da-hediyem-kur-an-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi/744231/>

<https://www.turkiyegercekleri.com/kutahya-da-hediyem-kur-an-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi/735799/>

<https://www.pembepusula.org/kutahya-da-hediyem-kur-an-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kur-an-i-kerim-hediye-edildi/155140/>

<https://www.yozgatmedya.com.tr/kutahyada-hediyem-kuran-olsun-projesi-kapsaminda-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediye-edildi>

'Hep Otuz Üç Yaşında' filmi sinemalarda vizyona girdi

<https://serbestiyet.com/serbestiyet-in-english/ansiklopedinin-belgeseli-hep-otuz-uc-yasinda-191275/>

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz Diyanet'in çalışmaları ile ilgili konuştu

<https://www.haberneferi.com/2024/12/18/diyaneti-takdir-etmemiz-lazim/>

TDV, Gaziantep'te deprem şehitlerinin anısına fidan dikti

<https://www.gaziantep27.net/deprem-sehitleri-anisina-orman>

Ordu ve Amasya'da Kış Bayramı projesi çocuklara umut oluyor

<https://www.orducu.com/haber-orduda-cocuklar-bot-ve-montlarına-kavustular-40052>

<https://www.orduyenidonem.com.tr/tdv-ordu-subesinden-ihhtiyac-sahibi-cocuklara-kis-yardimi>

<https://www.orduyorum.com/cocuklar-bayram-edecek>

<https://www.unyegundemhaber.com/tdv-ordu-subesi-32-cocuga-kislik-kiyafet-yardimi-yapti/>

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/22842422/orduda-kis-bayrami-projesi-cocuklara-umut-oluyor>

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/soguk-kis-gunlerinde-minik-kalplere-sicak-dokunus/15600/>

TDV Yozgat Kız Öğrenci Yurdu'nda Osmanlıca dersleri başladı

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/cekerekte-osmanlica-dersleri-basladi>

Diyanet'ten TDV Kastamonu Yurdu'na ziyaret

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/22844994/diyanetten-tdv-kastamonu-yurduna-ziyaret>

Türk STK'ler ülkelerine dönen Suriyelilere sınır kapısında ikramlarda bulundu

<https://www.besniguncel.com/turkiyedeki-suriyelilerin-kilisten-ulkelerine-donusu-suruyor-1>

<https://www.24saatgazetesi.com/turkiyedeki-suriyelilerin-kilisten-ulkelerine-donusu-suruyor-1>

<https://www.batmandabugun.com/turkiyedeki-suriyelilerin-kilisten-ulkelerine-donusu-suruyor-1>

<https://www.flashhaberlondra.com/turkiyedeki-suriyelilerin-kilisten-ulkelerine-donusu-suruyor-1>

<https://www.haber1.com/guncel/turkiyedeki-suriyelilerin-kilisten-ulkelerine-donusu-suruyor-2/>

<https://www.haberabd.com/turkiyedeki-suriyelilerin-kilisten-ulkelerine-donusu-suruyor-400662h.htm>

<https://www.habername.com/haber-turkiyedeki-suriyelilerin-kilisten-ulkelerine-donusu-suruyor-231870.htm>

<https://www.itibarhaber.com/suriyelilerin-kilis-ten-ulkesine-donusu-devam-ediyor-18359>

<https://www.kurtalangazetesi.com/turkiyedeki-suriyelilerin-kilisten-ulkelerine-donusu-suruyor-75384-haberi>

<https://www.ogretmenlersitesi.com/turkiyedeki-suriyelilerin-kilisten-ulkelerine-donusu-suruyor-1>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-turkiye-deki-suriyelilerin-kilis-ten-ulkelerine-do-18170282/>

<https://www.yenicaggazetesi.com.tr/suriyelilerin-ulkelerine-donus-yolculugu-kilis-oncupinar-gumruk-kapisina-geldiler-869943h.htm>

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3488717-suriyelilerin-eve-donusu-devam-ediyor>

<https://www.kenthaber27.com/haber/suriyelilerin-eve-donusu-devam-ediyor-895117.html>

<https://www.idrak34.com/haber/suriyelilerin-eve-donusu-devam-ediyor-369384.html>

<https://www.haberport.com/gundem/kilis-ten-suriye-ye-donus-sureci-hiz-kazaniyor-181265h>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	18.12.2024	18:49:16	DIYANET TV	HEP OTUZ ÜÇ YAŞINDA VİZYONDA	ANA HABER	00:02:55
2	19.12.2024	03:44:39	TRT HABER	MARDİN'DE SIRA BEKLERKEN KİTAP OKUNUYOR	GÜN SONU	00:01:38
3	18.12.2024	08:50:29	LİDER TV	DUYGU DOLU ANLAR YAŞANDI	GÜN BAŞLIYOR	00:02:21